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седмица #1:  4-6 мл/литар,
седмица #2:  6-8 мл/литар,
седмица #3:  8-10 мл/литар,

ФАЗА НА КЛОН

Drip irrigation system секој втор ден (ден 1, ден 3, ден 5.. итн),

Фолијарно третирање 2 фолијарни третирања неделно, 40-50 мл/литар, 7 дена

ФАЗА НА ВЕГЕТАЦИЈА

1 до 2 пати неделно, 50-60 мл/литар, 1 час по гаснење на светлата;

ФАЗА НА ЦВЕТАЊЕ

седмица # 8 = нема третирање, (седмица # 4+5+6, доколку е потребно се додава P2O5 и K20,

10-20 мл/литар, секој втор ден, до седмица #8 ( седмица #8 =не се третира ),Систем капка

- 8 седмици

ОРГАЛАЈФ е течно органско микробиолошко ѓубриво 
подготвено од база на ѓубриво (компостирано) од 
калифорниски црви. Може да се употребува во органско, 
но и во конвенционално земјоделие. Оргалајф ѓубривото 
ја обезбедува и балансира исхраната на растенијата. 
Микроорганизмите, добиени од природниот компост, 
ги трансформираат недостапните форми на минерали 
од почвата и воздухот,во лесно достапни форми за 
растението. Продуцира витамини од “Б” групата и 
антибиотици кои ги штитат растенијата од фитопатогени 
бактерии, со што се намалува потребата од користење на
фунгициди.

Со употреба на Оргалајф цветањето 
на растенијата е пообемно, со покрупни 
цветови.

МЕДИЦИНСКИ КАНАБИС

Фолијарно третирање

Најдобриот пат е природниот пат

Фолијарно третирање до седмица #2, 50-60 мл/литри, 1 до 2 третирања /седмично


